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ASUNTO: RESULTADO DE LOS EXÁMENES PARA LA OBTENCIÓN DEL PERMISO DE 

CONDUCTOR O CONDUCTORA EN EL SERVICIO DE AUTO-TAXI DE VALLADOLID 

(CONVOCATORIA, 7 MAYO 2025)  

En relación con las pruebas realizadas para la obtención del permiso de conductor 

del servicio de autotaxi de Valladolid, una vez evaluados los ejercicios realizados por los 

aspirantes en la convocatoria de 7 de mayo de 2025, realizados  en el Salón de Actos (2ª 

planta) del Centro Cívico Zona Sur del Excmo. Ayuntamiento de Valladolid, se realiza la 

presente publicación. 

EXAMEN DEL CALLEJERO (CONOCIMIENTOS DE LA CIUDAD) 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE Nº APTITUD 

1  ANA MARÍA NIETO SAN JOSÉ         ***2591** NO APTO 

2 ALEXIS LETICIA JIMÉNEZ VERA ***6731** APTO 

3 BEATRIZ PASCUAL VALDIVIESO ***2051** APTO 

4 BEATRIZ VELASCO SANZ                                   ***7510** NO APTO 

5 CARLOS MOLINA SANCHEZ (NO PRESENTADO) ***2405** NO APTO 

6 CESAR CRESPIN CHÁVEZ                               ***7503** NO APTO 

7 DAVID GARCÍA GUTIERREZ ***4884** NO APTO 

8 FLORINEL CATALIN TACHE ***2131** NO APTO 

9 GABRIEL MANRIQUE LÓPEZ (NO PRESENTADO) ***2431** NO APTO 

10 GERMAN ALONSO BEJARANO SANCHEZ  ***4852** NO APTO 

11 GONZALO MERINO CARRACEDO (NO PRESENTADO)     ***8593** NO APTO 

12 ILIAS ELADLANI     ***5677** NO APTO 

13 JAVIER GONZALEZ MEDINA   ***1048** NO APTO 

14 JAWAD ZAIDS        ***0343** NO APTO 

15 KAMAL EL HAFIDI EL ATMANI   ***1708** NO APTO 

16 KARIM SAOULA LABLAQ  ***2824** NO APTO 

17 KHALED MENSAID      ***1507** NO APTO 

18 LUIS ANGEL VAZQUEZ SCHIMID ***0029** NO APTO 

19 MARIO RODRIGUEZ GELVÉS   ***2682** NO APTO 

20 MEBIN BENNY PADAYATTY ***7520** NO APTO 

21 MIGUEL ANGEL MARTIN LECHÓN  ***3012** NO APTO 

22 MOHAMED TAHA KHALIFA NACHIT    ***6973** NO APTO 

23 MOUHSSINE KAHLOUCH   (NO PREENTADO) ***3273** NO APTO 

24 MUSTAPHA AIT MHA     ***8116** NO APTO 

25 NELSON DE JESUS QUICENO HERNANDEZ   ***5820** NO APTO 

26 NOAMAN SAMGAT       ***9894** NO APTO 

27 RADOUANE NAKIL BENKIRANE ***5146** NO APTO 

28 RAUL FORTUNATO ***2447** NO APTO 

29 SERGIO SANCHEZ VERDUGO   ***2577** NO APTO 

30 SONIA VILLAR PRIETO ***2189** NO APTO 

31 SORAYA FERNANDEZ TORDABLE  ***0882** APTO 

32 VICTOR SIMON RICART RIVERA  ***7819** NO APTO 

33 YOLANDA MARTINEZ DE LAS HERAS ***3164** NO APTO 

 



Código Seguro de Verificación IVVH2AC6LRV7XKGPVR6GCEHSOI Fecha 27/05/2025 14:26:21

Normativa Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos
de los servicios electrónicos de confianza

Firmante SILVIA CEBRIÁN RENEDO

Url de verificación https://sede.valladolid.es/moad/verifirma-
moad/code/IVVH2AC6LRV7XKGPVR6GCEHSOI Página 2/2

 

 

EXAMEN DE LA ORDENANZA MUNICIPÀL DEL SERVICIO DE TAXI 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE Nº APTITUD 

34  ANA MARÍA NIETO SAN JOSÉ         ***2591** NO APTO 

35 ALEXIS LETICIA JIMÉNEZ VERA ***6731** NO APTO 

36 BEATRIZ PASCUAL VALDIVIESO ***2051** APTO 

37 CARLOS MOLINA SANCHEZ (NO PRESENTADO) ***2405** NO APTO 

38 DAVID GARCÍA GUTIERREZ ***4884** APTO 

39 FLORINEL CATALIN TACHE ***2131** NO APTO 

40 GABRIEL MANRIQUE LÓPEZ (NO PRESENTADO) ***2431** NO APTO 

41 GERMAN ALONSO BERAJANO SANCHEZ  ***4852** NO APTO 

42 KARIM SAOULA LABLAQ  ***2824** NO APTO 

43 LUIS ANGEL VAZQUEZ SCHIMID (NO PRESENTADO) ***0029** NO APTO 

44 MARIO RODRIGUEZ GELVÉS   ***2682** NO APTO 

45 MOUHSSINE KAHLOUCH   (NO PRESENTADO) ***3273** NO APTO 

46 SONIA VILLAR PRIETO ***2189** NO APTO 

47 SORAYA FERNANDEZ TORDABLE  ***0882** APTO 

48 YOLANDA MARTINEZ DE LAS HERAS ***3164** NO APTO 

En cuanto a los aspirantes al permiso de conductor en el servicio de Auto-taxi de 

Valladolid y teniendo en cuenta la aptitud demostrada en los exámenes, se pueden presentar los 

casos siguientes: 

1º.- RESULTADO DE APTOS, en el examen de callejero y en el examen de la ordenanza 

reguladora del taxi, deberán presentar la documentación descrita en el artículo 16, sobre los 

requisitos del permiso de conducción de auto-taxi de la ordenanza, en los treinta días siguientes 

a la publicación de los resultados de esta convocatoria y acreditar el pago de la tasa por 

expedición de permiso de conductor del taxi. 

2º.- RESULTADO DE NO APTOS, en uno de los exámenes (apto en uno de los exámenes 

realizados), y en el plazo máximo de un año deberá superar el examen que tenga pendiente y se 

calificado como apto, sino le caducará el examen superado.  

Los interesados en participar en próximas convocatorias, para poder participar en el 

próximo examen (cuando se abra la convocatoria) deberá especificar a qué examen se va a 

presentar y aportar el correspondiente pago de la tasa por examen (Servicio de Ingresos y 

Tasas, situado en la Plaza de Santa Ana nº 6 de Valladolid).  

Se abre un plazo máximo de cinco días hábiles contados a partir del día siguiente de la 

publicación de los resultados de los exámenes, en la Convocatorias del Tablón Oficial de la Sede 

Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Valladolid para que los interesados realicen las 

alegaciones que estimen oportunas. 

Normativa de aplicación:   

1. Ordenanza Municipal del Servicio de Autotaxi, publicada en el B.O.P. Valladolid, de 12 de mayo de 

2005. 

Valladolid, 27 de mayo de 2025 

LA DIRECTORA DEL SERVICIO DE OCUPACIÓN DE LA VÍA PÚBLICA,  

Silvia Cebrián Renedo 


